dia.m et consensum, ordina.ta.m colliga.tionem , mutua.mque intelli

gentia.m, quae saepe saepius commendavimus, auspicato firmabunt. 
Actio igitur C1ttholica, rite sapienterque disposita, validisque 

exornata munimentis opibusque instructa, erit profecto exercitus 
ille pacificus, qui gloriosum certamen suscipiet ad regnum Christi 
tuendum ac proferendum, regnum nempe iustitiae et pacis et 
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caritatis. Quocirca Actio Catholica, licet cavere debeat, ut ipsa 
eius postulat natura, ne politicarum partium studia atque com
moda persequatur, tamen ad bonum totius civitatis re et effica-. 
citer spectat, quum liqueat eandem esse „quandam veluti viam 
ac rationem, qua ad beneficia omne genus nationibus impertienda 
utitur Ecclesia" (Epist. ad Card. Bertram, 13 Novembris 1928) 

Deum denique instanter precamur, ut frugiferos benigne 
reddat labores, quos tuque, Dilecte Fili Noster, tuique in Episco
patu Conlegae, sollerti clero selectoque grege auxiliantibus, iugiter 
exantlatis, ut hoc firmum validumque Actionis Catholicae adiu
mentum ad bonos mores in societate restituendos ubique consti
tuatur, iła ut quam primum in omnibus dicecesibus praeclara 
haec agmina cogantur e strenuis militibus, qui Dei Ecclesiaeque 
iura ac rationes fortiter tueantur flt quocurnque inducant „sensum 
Christi", qui et singulis et familiis et societati i psi civili est 
prosperitatis pignus atque praesidium. 

Atque ut incepta vestra recte utiliterque procedant, opportuna 
auxilia a Deo vobis imploramus; quorum qnidem praenuntia itemque 
praecipuae caritatis Nostrae testis sit ApostoJica Benedictio, quam 
tibi, Dilecte Fili Noster, vobisque, Venerabiles Fratres, cunctoqua 
clero et populo cuique vestrum concredito, iis praesertim qui in 
Actionem Catholicam operam impendunt, peramanter in Domino 
impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XXVII, in festo 
Domini Nostri !esu Christi Regis, mensis Octobris an. MDCCCCXXXV, 
Pontificatus Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. XI. 
(Acta Ap. Sedis, t. 28, str. 161-164). 

Decretum de Concilio Plenario Reipubllcae Polonae convocando 

In nomine sanctissimae et individuae Trinitatis: Patris et 
Filii et Spiritus Sancti. 

Cum, per apostolicas litteras a SS. D. N. Pio divina Provi
dentia Papa XI die prima huius mensis augusti datas, munus 
commissum sit nobis ut, qua Sanctitatis Suae a latere Legatus> 
celebrando Concilio Plenario Reipublicae Polonae praesideamus> 
nostrique sit iuris ad normam Can. 281 Codicis J. Canonici ipsum 
convocare, nos, votis ultro obsecundantes Ven. Antistitum Rei
publicae Polonae, diebus vigesima quinta et vigesima sexta huius 
mensis augusti, in urbe Częstochoviensi, apud celeberrimum illud 
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Claromontanum Sanctuarium Beatae Mariae Virginis, convocamus 
atque indicimus, servatis de iure servandis.